

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 8. 2. 2016

Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

zastoupený: Bc. Lubomír Franc, hejtman

IČ: 70889546

DIČ: CZ 70889546

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

kontaktní osoba ve věcech plnění: Ing. Stanislav Pitrman

e-mail: spitrman@kr-kralovehradecky.cz

telefon: 737 950 750

dále též „objednatel“

a

Společnost / podnikatel

Jan Schejbal

místem podnikání Těchlovice 45, 503 27 Lhota pod Libčany

Zastoupený: Janem Schejbalem

IČO: 01817841

DIČ: CZ7110023228

zapsaná v ŽR č.j.: MMHK/113018/2013, sp. Značka SZMMHK/112066/2013

bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové

číslo účtu: 260205635/0300

(dále též „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 (dále jen „Dodatek“) ke smlouvě o dílo ze dne 08. 02. 2016, ve znění Dodatku č. 1, ze dne 14.03.2016 (schváleno usnesením RK KHK č. RK/14/424/2016), týkající se plnění veřejné zakázky „**Slaboproudé rozvody pro Evropský dům, Pospíšilova 365, Hradec Králové**“ (dále jen „smlouva o dílo“), a to z důvodů výskytu objektivně nepředvídatelných skutečností v průběhu realizace díla.

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku, kterým se smlouva o dílo upravuje následovně:

1. V bodě 2.2 Článku 2 - Podklady pro uzavření smlouvy se tímto doplňuje písm. e) v následujícím znění:

d) Příloha č. 5 – Změnový list č. 2

2. V Článku 6. Cena díla se tímto ruší bod 6. 2. ve znění odst. 2, Dodatku č..1 a nahrazuje se následujícím zněním:

6. 2. Celková cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu (příloha č. 5) upraveném změnovým listem č. 2, činí

Celkem 858.134,20,- Kč bez DPH (slovy: osmsetpadesátosmtisíc jednostotřicetčtyři korun českých, dvacet haléřů)

DPH (21%) 180.208,20- Kč

Celkem 1.038.342,40 Kč s DPH

3. Změnový list č. 2 je nedílnou součástí tohoto dodatku.
4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.
5. Tento Dodatek je platný a účinný dnem jeho podpisu smluvními stranami.
6. Tento Dodatek č. 2 byl schválen usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/ 17 /499/2016, ze dne 04.04.2016
7. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech. Objednatel obdrží čtyři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení dodatku.

V Hradci Králové dne

Za objednatele:

.....
Bc. Lubomír Franc, hejtman

31. 03. 2016

V Těchlovicích dne

Za zhotovitele:

.....
Jan Schejbal

Jan Schejbal
ELEKTRONICKÁ-OCHRANA.CZ
Těchlovice 45
503 27 Lhota pod Libčany
tel. 607 026 525 email: jan@schejbal.info
IČO: 01817841 DIČ: CZ711002322

Přílohy:

Příloha č. 5 – Změnový list č. 2

Smlouva o dílo č:	ze dne 21./03/2016
Změnový list číslo a název:	ZL č. 002 – Slaboproud
Datum vydání ZL:	24.02. 2016
Název projektu: Registrační číslo projektu:	Slaboproudé rozvody pro Evropský dům, Pospíšilova 365, Hradec Králové

Popis změny, technického řešení:

Po dokončení montáže slaboproudu, při kontrole a při rekapitulaci požadavků uživatelů – nájemníků, byly ze strany dodavatele služby internetu a telefonie a právě tak uživatelů vzneseny požadavky na další doplnění a propojení jednotlivých podlaží, protože v průběhu stavby se upřesňovalo obsazení jednotlivých pater jednotlivými uživateli a dva ze tří nyní budou mít pracoviště ve dvou podlažích, místo obsazení původně vždy jednoho. Z toho důvodu bylo nutno doplnit komponenty a propojovací kabely.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Nebylo řešeno.

Nové řešení:

Je nutné doplnit veškeré chybějící komponenty a propojit tak aby systém byl funkční.

Zdůvodnění změny:

Bez dodávky požadovaných kabelů a propojovacích komponentů by soubor slaboproudu nebyl funkční.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: Beze změny na PD – lze provést beze změny PD.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla: cena díla se zvýší o 86 691,00 Kč bez DPH.
Nemá vliv na termín dokončení díla.

Změnový list vyhotovil: Jan Schejbal

Podpis 

Datum: 21. 03. 2016

Vyjádření zástupce zhotovitele oprávněného jednat ve věcech technických :

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro dokončení díla.

Datum: 21. .03. 2016

Jméno: Jan Schejbal

Podpis: 

Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor a zároveň technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum: 21. 03. 2016

Jméno: Ing. Bohuslav Říčař

Podpis: 

Vyjádření zástupce objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum: 21. 03. 2016

Jméno: Ing. Stanislav Pittrman

Podpis: 

Změnový list ZmL. č.2

Jan Schejbal, IČO 01817841

Stavba: Evropský dům, Pospíšilova 365, Hradec Králové

Část: Slaboproud

Obsah: Doplnění kabelových rozvodů EZS, doplnění komponentů do rozvaděčů.

Vícepráce		Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	CELKEM	poznámka
Patchkord CAT6 2m	ks	46,00	12 466,00	0,00	0,00	12 466,00 Kč	požadavek O2
Vyřazovací panel 19"	ks	4,00	780,00	65,00	260,00	1 040,00 Kč	požadavek O2
digitální LC SM	ks	48,00	2 496,00	65,00	3 120,00	5 616,00 Kč	požadavek O2
optický svár	ks	48,00	0,00	280,00	13 440,00	13 440,00 Kč	požadavek O2
kabel optický SM 24vl.	m	29,00	3 480,00	10,00	1 200,00	4 680,00 Kč	požadavek O2
spojka LC duplex	ks	24,00	1 128,00	30,00	720,00	1 848,00 Kč	požadavek O2
optická kazeta	ks	1,00	120,00	240,00	240,00	360,00 Kč	požadavek O2
patch kabel LC/LC SM 2m	ks	8,00	2 240,00	0,00	0,00	2 240,00 Kč	požadavek O2
měření optického kabelu	ks	24,00	0,00	350,00	8 400,00	8 400,00 Kč	požadavek O2
ostatní práce (demonitáže, úprava rozvaděčů atp.)	hod	38,00	0,00	320,00	12 160,00	12 160,00 Kč	požadavek O2
ISDN panel	ks	1,00	790,00	640,00	640,00	1 430,00 Kč	požadavek O2
Kabel SYKFY 10x2x0,5	m	100,00	1 950,00	10,00	1 000,00	2 950,00 Kč	požadavek O2
Barvená vrtní/venkovní deni/hoc kamera	ks	2,00	2 960,00	280,00	560,00	3 520,00 Kč	Výměna vadných stávajících kamer
Optický detektor kouře s patiči	ks	1,00	650,00	224,00	224,00	874,00 Kč	Doplnění chybějícího detektoru ve VV
Vysekáni osazení dveřních vrátníků	ks	5,00	0,00	1 500,00	7 500,00	7 500,00 Kč	požadavek O2
Krabice lištová	ks	4,00	140,00	380,00	1 520,00	1 660,00 Kč	požadavek O2
Trubka pancéřová	m	1,00	350,00	50,00	50,00	400,00 Kč	požadavek O2
Koncovky pancéřové trubky	ks	6,00	312,00	120,00	720,00	1 032,00 Kč	požadavek O2
Konektor RJ 45	ks	22,00	132,00	50,00	1 100,00	1 232,00 Kč	požadavek Regionálního rozvoje
UTP Cat.6 4x24 AWG LSOH	m	305,00	2 165,50	5,50	1 677,50	3 843,00 Kč	požadavek Regionálního rozvoje
Celkem bez DPH						86 691,00 Kč	

V Těchlovicích 22.03.2016